
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Herrer junior
Mega Cup 2023

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5
5
5
9
9
9
9
9
9
9
9

Artūrs SPALIS, Kjelsås BTK
Ilmar VUHKA, Utenlandsk spiller
Halvor Mørkved MOEN, Fokus BTK
Isak Fang BRUNE, Kjelsås BTK
Dylan TANG, Fokus BTK
Boming ZHU, Fornebu BTK
Navin SELVANATHAN, Trondheim BTK
Nikolai SIGVALDSEN, B-72
Mathias HALVORSEN, B-72
Joshua Juul WATT, Kjelsås BTK
Oliver DEACON, B-72
Mathias MARKUSSEN, Fornebu BTK
Aleksander JEVSTAFIADI, Utenlandsk spiller
Anders Lerche MINGE, Sarpsborg BTK
Alafandy ABDARRAZZAQ, Fornebu BTK
Kevin KUKK, Utenlandsk spiller

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8

Artūrs SPALIS - Ilmar VUHKA
Artūrs SPALIS - Halvor Mørkved MOEN
Ilmar VUHKA - Isak Fang BRUNE
Artūrs SPALIS - Dylan TANG
Ilmar VUHKA - Boming ZHU
Halvor Mørkved MOEN - Navin SELVANATHAN
Isak Fang BRUNE - Nikolai SIGVALDSEN
Artūrs SPALIS - Mathias HALVORSEN
Ilmar VUHKA - Joshua Juul WATT
Halvor Mørkved MOEN - Oliver DEACON
Isak Fang BRUNE - Mathias MARKUSSEN
Dylan TANG - Aleksander JEVSTAFIADI
Boming ZHU - Anders Lerche MINGE
Navin SELVANATHAN - Alafandy ABDARRAZZAQ
Nikolai SIGVALDSEN - Kevin KUKK

6, 3, 7
1, -6, 6, 6
7, 3, -7, 5
2, 4, 2
7, 10, 10
-7, -4, 7, 7, 7
-5, 10, -6, 5, 6
10, 5, 7
7, 7, 7
1, -9, 7, 4
10, 9, 6
-9, 6, 7, 4
7, 5, 6
10, 8, 9
-6, 7, 3, 5

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av B-72.


